



Szp-241/ZP – 053/S16 /2023

Wrocław, dnia 10.07.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa stacji opisowej**”.

Pytanie nr 1 - Dot. terminu składania ofert

Prosimy o zmianę terminu składania ofert z 14.07.2023 na 21.07.2023.

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.*

Pytanie nr 2 - Dot. zakresu postępowania

Czy dostawa ma także obejmować usługi instalacji/podłączenia oraz przeszkolenie użytkownika? Jeśli tak, to prosimy o informację kiedy i w jakim zakresie Zamawiający wymaga szkolenia?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że w ramach dostawy wymaga również instalacji/podłączenia oraz przeszkolenie użytkownika. Szczegóły usługi szkolenia zostały określone w Załączniku nr 2 – umowa wzór w § 3 ust 3).*

Pytanie nr 3 - Dot. SWZ. Roz. XIII pkt. 4.p.pkt.6

Czy z uwagi na to, że w instrukcjach, katalogach, ulotkach, folderach przedstawiona jest tylko część parametrów i funkcjonalności sprzętu, Zamawiający w odniesieniu do wymaganych przez siebie parametrów, które nie są prezentowane w tych dokumentach dopuści ich potwierdzenie oświadczeniem Wykonawcy?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.*

Pytanie nr 4 - Dot. SWZ. Roz. XIII pkt. 4.p.pkt.7

Czy Zamawiający potwierdza, że (zgodnie z treścią zał. 4 do SWZ) przedmiot zamówienia musi być dopuszczony do obrotu, ale nie musi być wyrobem medycznym. W takim przypadku Wykonawca odpowiednio wypełnia oświadczenie zawarte w SWZ”

*Oświadczam/-y, że w odniesieniu do *) został zaoferowany produkt nie zakwalifikowany przez producenta jako wyrób medyczny w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 974),*

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza powyższe.*

UWAGA:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z 17-07-2023 na 21-07-2023. Godzina składania i otwarcia ofert bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.